



Inwestycja: „**Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork**”
zakwalifikowana do dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych

Kluczbork 14.02.2023 r.

GM.271.3.2023.MC

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.

„**Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kujakowicach Dolnych i Kujakowicach Górnych**”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie Specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 14.02.2023 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie realizacji zakresu:

Do zaprojektowania należy:

- Etap I: Gotartów, Kujakowice Dolne
- Etap II: Kujakowice Górne

Do budowy kanalizacji sanitarnej należy:

- Etap I: Gotartów, Kujakowice Dolne

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza określony w pytaniu zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość wykonania najpierw dokumentacji projektowej tylko dla Etapu I: Gotartów, Kujakowice Dolne oraz rozpocząć prace budowlane na w/w odcinku, a następnie podczas trwania prac budowlanych na etapie I, Wykonawca projektowałby Etap II: Kujakowice Górne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje możliwości wykonania najpierw dokumentacji projektowej tylko dla Etapu I: Gotartów, Kujakowice Dolne oraz rozpoczęcia prac budowlanych na w/w odcinku, a następnie podczas trwania prac budowlanych na etapie I projektowania przez Wykonawcę Etapu II: Kujakowice Górne.

Podpisał:

/-/ Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka